
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 3/97 Ivančna Gorica, 26. 4. 1997 Leto 3 

Na podlagi 3. in 45. člena zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 80/94) in 17., 74. in 95.člena statuta Občine 
Ivančna Gorica (Ur. vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 26. seji 
dne, 18.04.1997 sprejel 

ODLOK 
O PRORAČUNU OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 1997 

1. člen 

S proračunom občine Ivančna Gorica za leto 1997 (v nadaljnjem besedilu: občinski proračun) se zagotavljajo 
sredstva za financiranje zagotovljene porabe in drugih nalog v občini Ivančna Gorica (v nadaljnjem besedilu: 
občina) v letu 1997. 

2. člen 

Z občinskim proračunom se ureja upravljanje s prihodki in odhodki ter upravljanje z občinskim premoženjem 
in dolgovi. 

3. člen 

Občinski proračuna sestavljata bilanca prihodkov in odhodkov in račun financiranja. 

V računu financiranja se izkazuje odplačevanje dolgov in zadolževanje občine, ki je povezano s financiranjem 
salda bilance prihodkov in odhodkov. 

Občinski proračun za leto 1997 se določa v naslednjih zneskih: 

Bilanca prihodkov in odhodkov Račun financiranja 

Prihodki 921.079.000,00 tolarjev 
Odhodki 912.569.000,00 tolarjev 8.510.000,00 tolarjev 

Primanjkljaj 8.510.000,00 tolarjev 
Presežek 8.510.000,00 tolarjev 

8.510.000,00 tolarjev 

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov 
in računu financiranja, ki sta sestavni del občinskega proračuna. 



4.člen 

Vs i prihodki, ki jih uporabniki sredstev občinskega proračuna ustvarjajo s svojo dejavnostjo, so prihodek 
občinskega proračuna, če ni s tem odlokom drugače določeno. 

Za prihodke v smislu prejšnjega odstavka tega člena se ne štejejo prihodki izvajalskih organizacij. 
Prihodki iz drugega odstavka tega člena se uporabnikom upoštevajo pri dodeljevanju sredstev iz proračuna. 

5.člen 

Od prihodkov občinskega proračuna se izloči 0,5 % v proračunsko rezervo. 

O uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 1. odstavka 12. člena zakona o financiranju občin (Ur.l. 
RS, št. 80/94) oziroma iz prvega odstavka 79. člena statuta Občine Ivančna Gorica odloča občinski svet. 

Za posamezne namene iz prve točke prvega odstavka predhodno navedenih členov zakona oziroma statuta do 
višine 1.500.000,00 tolarjev odloča župan. 

6. člen 

Uporabniki sredstev občinskega proračuna (v nadaljnjem besedilu: uporabniki) so dolžni uporabljati sredstva 
občinskega proračuna le za namene, ki so opredeljeni v posebnem delu občinskega proračuna, ki je sestavni 
del tega odloka. 

Uporabniki ne smejo prevzemati na račun občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegle z občinskim 
proračunom določena sredstva za posamezne namene. 

7. člen 

Če se v teku izvrševanja proračuna ugotovi, da so potrebna dodatna dela ali storitve, ki jih ob sprejemanju 
proračuna ni bilo mogoče predvideti, so pa nujna za izvrševanje predpisov ali za izvršitev storitev, se dodat
ni odhodki poravnajo v breme drugih postavk posameznega področja proračuna. 

O prenosu sredstev med nameni posameznega področja, določenimi v bilanci odhodkov, če s tem ni bistveno 
ogroženo izvajanje nalog na posameznem področju, za katera so bila zagotovljena sredstva z občinskim 
proračunom, odloča župan. 

O odločitvah iz prejšnjega odstavka mora župan poročati občinskemu svetu. 

8.člen 

Sredstva tekoče proračunske rezerve se dodeljujejo: 
- za naloge, ki so neodložljive in za katere v proračunu niso zagotovljena sredstva in ki po svoji vsebini sodi

jo v javno porabo na ravni občine in 
- za naloge, za katere se med letom izkaže, da v proračunu zanje niso bila zagotovljena sredstva v zadost

nem obsegu. 
Porabljena sredstva za tekočo proračunsko rezervo se ob rebalansu razporedijo pri uporabnikih na postavko, 
na katero se nanašajo, če takšne postavke ni, pa se zanje odpre nova postavka. 

O uporabi sredstev tekoče proračunske rezerve občinskega proračuna za posamezne namene odloča župan in 



dvakrat letno poroča občinskemu svetu. 

9. člen 

Kot sredstva za delo se županstvu in izvajalskim organizacijam zagotavljajo: 
- sredstva za plače, 
- sredstva za druge osebne prejemke, 
- sredstva za prispevke delodajalca, 
- sredstva za materialne stroške, 
- sredstva za amortizacijo, 
- sredstva za druge odhodke in 
- sredstva za investicijske izdatke. 

Sredstva za plače delavcev in funkcionarjev se zagotavljajo mesečno glede na zasedeno število delavcev in 
funkcionarjev po sistemizaciji delovnih mest, koeficiente za določanje plač za posamezne skupine delovnih 
mest oz. funkcij, osnovo za obračun plač, dodatke za delovno dobo in druge dodatke in uspešnost oz. dodat
no obremenjenost. 

Sredstva za materialne stroške in druge odhodke županstva in izvajalskih organizacij se določijo v okviru 
potreb in možnosti občinskega proračuna. 

Sredstva za druge osebne prejemke se dodeljujejo na podlagi pisnih zahtevkov. 

Sredstva za amortizacijo se zagotavljajo le za amortizacijo premičnin. 

10. člen 

Sredstva za opravljanje nalog na posameznih področjih dejavnosti se zagotavljajo v skladu s predpisi, ki ure
jajo posamezno področje dejavnosti. 

Poraba sredstev za opravljanje naloge na posameznih področjih se dogovori s pogodbo v pisni obliki. Sredstva 
za posamezno nalogo se izplačajo na podlagi obračuna za izvršeno nalogo oziroma računa. 

Zadnji rok za sklenitev pogodb z izvajalci v tekočem proračunskem letuje 15. november 1997. 

11 .člen 

Do sprejema zakona o javnih naročilih se morajo nabava opreme, investicijska, vzdrževalna dela in storitve 
oddajati s pogodbo in v skladu s predpisi, ki veljajo za državni proračun. 

12.člen 

Premoženjsko bilanco občine sestavi referat županstva, pristojen za finance na podlagi premoženjskih bilanc 
vseh uporabnikov občinskega proračuna. 

O začasni uporabi tekočih likvidnostnih proračunskih presežkov zaradi ohranitve njihove realne vrednosti in 
zagotovitve tekoče likvidnosti proračuna odloča župan na predlog referata županstva, pristojnega za finance. 



13.člen 

Občina lahko daje poroštva za izpolnitev obveznosti javnih podjetij in javnih zavodov. 

O dajanju poroštev za izpolnitev obveznosti javnih podjetij in javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je 
občina, odloča občinski svet. 

H.člen 

Javna podjetja in javni zavodi se lahko zadolžijo le s soglasjem občine. O dajanju soglasij k zadolževanju 
javnim podjetjem in javnim zavodom, katerih ustanoviteljica je občina, odloča občinski svet. 

15. člen 

Za izvrševanje občinskega proračuna je odgovoren župan. 

16. člen 

Nadzorni odbor občine opravlja nadzor nad: 
- finančnim, materialnim in računovodskim poslovanjem uporabnikov po namenu, obsegu in dinamiki 

porabe, 
- financiranjem investicij, za katere se sredstva v celoti ali delno zagotavljajo iz občinskega proračuna. 

O ugotovljenih pomanjkljivostih pri vodenju finančnega in materialnega knjigovodstva obvešča župana in 
občinski svet. 

Če nadzorni odbor pri ugotavljanju proračunskega nadzora pri uporabnikih ugotovi, da sredstva niso bila 
uporabljena za namene, za katere so bila dodeljena, ima pravico zahtevati, da se sredstva vrnejo v občinski 
proračun in o tem obvesti župana in občinski svet. 

17. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 403-22/97 
Datum: 18.04.1997 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek 



B I L A N C A P R I H O D K O V IN O D H O D K O V 

ZAP. NAMEN PLAN 1997 
ŠT. 

I. PRIHODKI 

1. Prihodki, ki se razporejajo med republiko in občino 323.150.000,00 
2. Prihodki, ki pripadajo občini 12.880.000,00 
3. Finančna izravnava 216.706.000,00 

PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO 552.736.000,00 

4. Prihodki iz naslova davkov in drugoh dajatev 130.851.000,00 
5. Prihodki od premoženja 7.608.000,00 
6 Prihodki iz naslova sofinanciranj 20.000.000,00 

PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE 158.459.000,00 

PRENOS PRIHODKOV 
(IZ PRETEKLEGA LETA, DELITVENA BILANCA) 209.884.000,00 
S K U P A J P R I H O D K I 921.079.000,00 

II. ODHODKI 

i. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki 50.773.000,00 
2. Materialni in drugi stroški 75.664.000,00 
3. Socialni transferi 9.080.000,00 
4 Plačila storitev in dotacije javnim zavodom 161.101.000,00 
5. Druga plačila storitev 67.328.000,00 
6. Plačila obresti 920.000,00 
7. Subvencije in transferi gospodarstvu 31.269.000,00 
8. Drugi odhodki 46.826.000.00 

TEKOČI ODHODKI 442.961.000,00 

9 Investicijski odhodki na področju delovanja občine 3.000.000,00 
10. Investicijski odhodki na področju družbenih dejavnosti 235.450.000,00 
11. Investicijski odhodki na področju gospod, infrastrukture 192.302 000,00 
12. Investicijski odhodki na področju gospodarskega razvoja 

in drugih področjih 29.636 000.00 
INVESTICIJSKI ODHODKI 460.388 000,00 
REZERVE 9.220.000,00 
S K U P A J O D H O D K I 912.569.000,00 
H». P R E S E Ž E K 8.510.000,00 

RAČUN FINANCIRANJA 

ZAP. NAMEN PLAN 1997 
ŠT. 

1. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 0,00 
2. ODPLAČILA KREDITOV 8.510.000,00 
3. NETO ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA -8.510.000,00 



Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/96) in 17. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 26. seji, 
dne 18.04.1997, na predlog župana sprejel 

S K L E P 
i 

O SPREMEMBI SKLEPA O VIŠINI CEN PROGRAMOV 
V VZGOJNOVARSTVENEM ZAVODU VRTEC IVANČNA GORICA 

in 
NADOMESTILU ZA UPORABO PROSTOROV 

I. 

Spremeni se 2. člen Sklepa o višini cen programov v vzgojnovarstvenem zavodu Vrtec Ivančna Gorica in 
nadomestilu za uporabo prostorov, ki ga je sprejel Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 24. seji, dne 
24.01.1997, tako da se glasi: 

Nadomestilo za uporabo prostorov (najemnino) v družinskem varstvu v bruto zneskih znaša od 
01.02.1997 dalje 
- 223,00 SIT/m2 mesečno za površine, ki so namenjene samo dejavnosti vrtca, 
- 108,00 SIT/m2 mesečno za površine v skupni uporabi (lastnika in vrtca), 
- 54,00 SIT/m2 mesečno za zunanje površine, 
in ga lastniku prostorov zagotavlja Občina Ivančna Gorica neposredno. 

Cena se usklajuje z rastjo drobnoprodajnih cen vsake tri mesece, s tem, da se prva uskladitev opravi s 
01.04.1997. 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica, uporablja pa se od 
01.02.1997 dalje. 

Številka: 385-1/97 
Datum: 18.04.1997 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 

mag. Jurij Gorišek 



Na podlagi 12. alinee 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imeno
vanja in priznanja za realizacijo vsebine 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/97) na svoji 26. seji dne 18.04.1997 sprejel 
naslednji 

S K L E P : 

1. Franc GODEŠA, član Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, se imenuje kot predstavnik ustanovitelja 
pri delitvi premoženja med Zdravstvenim domom Ljubljana in enoto osnovnega zdravstvenega varstva 
Grosuplje ter nadalje delitev premoženja med Zdravstvenim domom Grosuplje in Zdravstvenim domom 
Ivančna Gorica. 

2. Mandatna doba traja do zaključka delitve premoženja. 

3. Sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskemu svetu Občine Ivančna Gorica in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 108-6/97 
Datum: 18.04.1997 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE IVANČNA GORICA 
mag. Jurij Gorišek 



Na podlagi odloka o proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 1997 (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica št. 3/97) objavljam 

RAZPIS 

za agromelioracijska dela na območju Občine Ivančna Gorica 

Županstvo Občine Ivančna Gorica 

r a z p i s u j e 

natečaj za agromelioracijska dela, ki se bodo izvajala na območju 
Občine Ivančna Gorica za leto 1997 

Agromelioracijska dela zajemajo: 
- odstranjevanje kamenja in grmovja na kmetijskih površinah ter 
- čiščenje melioracijskih jarkov. 

Pogoj za sofinanciranje del: 

- da je prosilec kmetijski proizvajalec na območju Občine Ivančna Gorica. 

Lastniki zemljišč bodo za vsako opravljeno strojno uro prispevali 30 % lastnih sredstev. 

Skupna razpoložljiva namenska sredstva proračuna občine za leto 1997 znašajo 1.500.000,00. 

Sredstva za sofinanciranje po tem razpisu lahko pridobijo upravičenci na podlagi vloge, ki jo vložijo na 
naslov: Občina Ivančna Gorica, Sokolska 8, 1295 Ivančna Gorica - najkasneje do 31.5.1997. 

Župan na predlog Odbora za kmetijstvo in gozdarstvo Občine Ivančna Gorica v 30 dneh po izteku razpisne
ga roka sprejme odločitev o prispelih vlogah. 

ŽUPAN 

Jernej Lampret l.r. 


